|IREGQISTRADOG
) ol 007

FATRICIA BRRAIM
JEFA DEMART MENTO

SEC. AQM- DEL SONSEJO SU?ERIOR‘“‘.
& Ministerio do Educacion Y ;Zm?cm
(?/l?/r'?'€74/'£/ﬂ£/ g;('ﬂﬂ/ﬁ?lft‘(l @%ﬂ'ﬂﬂﬂ/
Sectarads

Buenos Aires, 30 de Junio de 1989, -

VISTO la Ley N° 23.569 que establece un nuevo ré&-
gimen Econdémico Financiero para las UNIVERSIDADES NACIONA-

LES, vy

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a lo establecido por dicha norma
se pueden realizar las actualizaciones de los montos fija-
dos en la misma, segin lo estipulado en el pdrrafo final
del Articulo 15 de la enunciada Ley.

Que se hace imprescindible adecuar sus montos a

la situacidén actual para permitir un normal funcionamien-

®
to de la Universidad.
Que ha sido publicado por el INDEC, el indice de
precios al por mayor - nivel general, correspondientes al
mes de abril de 1989.
Que la medida se encuadra en las facultades otor-
gadas al Consejo Superior por el Articulo 15 - in fine - de
la Ley N° 23.569.
Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA NACIONAL
"y RESUELVE:

ARTICULO 1°.-Actualizar al mes de Mayo de 1989, las cifras

/)



gii S g

E3-K

] Eb%ﬁnﬂémﬂzaé %iﬁwaa%%gy 1slicia
?/ﬂ/-'ﬂﬂd/%ﬂ/ g;('??ﬂ/ﬁ:yf(’(l Q%m’mm/
d%%rﬁwaaé

contenidas en el Articulo 15 de la Ley N° 23.569 de la si-

guiente manera:

INCISO A) LICITACION PRIVADA A 347.400.-
INCISO B) CONCURSO DE PRECIOS A 173.700.-
INCISO C) CONTRATACION DIRECTA & 17.300.-

ARTICULO 2°.-Registrese, comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 292/89.-

:i'f;""”"‘“ﬂ g an anmo U AK 6. RROALOATTY
'i?ﬁ& OTOXR
O

SECRETARIO “ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

